



č.p.	Názov položky	Predpokladané množstvo ks	Jednotková cena za dodanie a dopravu dreveniny a fixačno-stabilizačných prvkov v EUR bez DPH	Celková cena za položku v EUR bez DPH	DPH v EUR (20 %)	Celková cena za položku v EUR vrátane DPH
1	Javor mliečny ( <i>Acer platanoides</i> )	12	180,00	2 160,00	432,00	2 592,00
2	Javor poľný ( <i>Acer campestre</i> )	1	200,00	200,00	40,00	240,00
6	Breza previsnutá ( <i>Betula pendula</i> )	8	150,00	1 200,00	240,00	1 440,00
7	Hrab obyčajný ( <i>Carpinus betulus</i> )	4	180,00	720,00	144,00	864,00
17	Čerešňa vtáčia ( <i>Prunus avium</i> )	4	160,00	640,00	128,00	768,00
18	Dub letný ( <i>Quercus robur</i> )	21	160,00	3 360,00	672,00	4 032,00
23	Víňa biela ( <i>Salix alba</i> )	3	160,00	480,00	96,00	576,00
24	Jarabina vtáčia ( <i>Sorbus aucuparia</i> )	8	160,00	1 280,00	256,00	1 536,00
25	Lipa malolistá ( <i>Tilia cordata</i> )	11	160,00	1 760,00	352,00	2 112,00
26	Lipa veľkolistá ( <i>Tilia platyphyllos</i> )	2	180,00	360,00	72,00	432,00
28	Brest hrabolistý ( <i>Ulmus minor</i> )	1	160,00	160,00	32,00	192,00
29	Borievka obyčajná ( <i>Juniperus communis</i> )	70	35,00	2 450,00	490,00	2 940,00
34	Tis obyčajný ( <i>Taxus baccata</i> )	309	20,00	6 180,00	1 236,00	7 416,00
<b>Celková cena:</b>				<b>20 950,00</b>	<b>4 190,00</b>	<b>25 140,00</b>

č.p.	Názov položky	Predpokladané množstvo ks	<u>Jednotková cena za dodanie dreveniny vrátane všetkých služieb súvisiacich s dodávkou a výsadbou v EUR bez DPH</u>	Celková cena za položku v EUR bez DPH	DPH v EUR (20 %)	Celková cena za položku v EUR vrátane DPH
1	Javor horský ( <i>Acer pseudoplatanus</i> )	2	220,00	440,00	88,00	528,00
2	Dub letný ( <i>Quercus robur</i> )	11	200,00	2 200,00	440,00	2 640,00
3	Dub zimný ( <i>Quercus petraea</i> )	12	200,00	2 400,00	480,00	2 880,00
4	Jarabina vtáčia ( <i>Sorbus aucuparia</i> )	7	200,00	1 400,00	280,00	1 680,00
5	Borievka obyčajná ( <i>Juniperus communis</i> )	52	40,00	2 080,00	416,00	2 496,00
6	Borovica lesná ( <i>Pinus sylvestris</i> )	4	35,00	140,00	28,00	168,00
7	Smrek obyčajný ( <i>Picea abies</i> )	8	30,00	240,00	48,00	288,00
8	Tis obyčajný ( <i>Taxus baccata</i> )	63	30,00	1 890,00	378,00	2 268,00
<b>Celková cena:</b>				<b>10 790,00</b>	<b>2 158,00</b>	<b>12 948,00</b>